様式１
質問書
令和２年　　月　　日

　盛岡市長　谷藤　裕明　様

住　所
申込者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
※法人の場合の「氏名」は，商号又は名称及び代表者名を記入してください。

　紺屋町番屋の定期建物賃貸借契約による貸付事業者公募型プロポーザルについて，下記のとおり質問します。
	質問内容

※質問内容は簡潔に記載してください。また，必要に応じて複写して使用してください。
【連絡先】　氏名（役職）　　：
　　　　　　ＦＡＸ番号　　　　：
　　　　　　電子メールアドレス：